


REPUBLIKA E SHQIPERISE
-, Shogeria tregetare , KONSULENCE FINANCIARE FLAMURTARI, SHA
NIPT L 167302011

/ (LIKUIDATORI )
Selia, L., Pavaresia,, Rr,, S . Zotaj ,,
VLORE Vlore , me 20.06.2011

Ftese per kreditoret e Shogerise ,, KONSULENCE FINANCIARE
FLAMURTARI .. SHA
NE LIKUIDIM
Njoftimi i pare

Ne daten 07.06.2010,  Ortaket e Shogerise Tregetare, KONSULENCE
FINANCIARE FLAMURTARI ,, SH A ,Z. Antonio Zanaboni dhe Valbona
Zeqaj . ka vendosur prishjen ¢ Shogerise , KONSULENCE FINANCIARE
FLAMURTARI_, SH A . Vendimi i mesiperm eshte regjistruarne QK R ne
daten  07.06.2011 dhe ka si pasoje proceduren e Likuidimit te shogerise ne
gjendien e aftesise pagusc. Pone kete Vendim eshte emeruar Likudatori , Z.
Ramazan ADEMI me Adresc ; Lagja ., Pavaresia , Rr ., Sadik Zotaj , , Prapa
Pallatit te Sportit Flamurtari ,, Vore , i cil ka te drejte ¢ detyrimet ¢ percaktuara nga
ligji me Nr 9901 date 15.04.2008 , Per tregetaret ¢ shogerite tregetare ,, ne baze te
Neneve 195 .

Te dhenat e Shog ge likuidohet :

E themeluar sipas Ligjit te Republkes te Shqiperise , si Shogeri Anonime , &
rregjistruar ne QK R date 30.05.2011 .
Kapitali ineneshkruar eshte 2.000.000 leke , indarene 100 kuota ,me viere
nominale  20.000 leke /kuota e zoterohet nga ortaket Z. Antonio Zanaboni dhe
valbona Zeqaj , nenshtetas Italian dhe shqiptar , banor i qytetit te Vlores .
Selia zyrtare e shogerise eshte ne Lagjen ,, Pavaresia ,, , Rr,, S . Zotaj ,, .
Ftesa per kreditoret e shogerise .

9901 date 15.04.2008 , Per tregetarct ¢ shogerite trgetare ,,
neni 195 , likuidatori i shogerise flon kreditoret e saj per te depozituar pretendimet ¢
tyre per prishjen e saj .

Pretendimet tuaja duhen te depozitohen brenda 30 diteve , nga data e njoftimit te dyte
te publikuar ne fagen e intemetit te Qendres Kombetare te. regjistrimit , ne zyren
Likuidatorit te shoqerise me adrese : L , Pavarsia ,, Rr, Sadik Zotaj , , Prapa pallatit
te sportit ,, Flamurtari ,, e- mail -

ademi — ram(@.yahoo.com , me numer kontakti — tel/fax 033400331 e cel
0684041201 .




